Estado de Sao Paulo

Balancete da Despesa

Camara Municipal de Bastos

Unidade Orgamentéria:

:  CAMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVO
01.01 CAMARA MUNICIPAL

Dotagao Saldo Inicial Suplementagdes
Empenhado no Més
Empenhado no Ano
01 Legislativa
01031 Agdo Legislativa
010310001 PROCESS0O LEGISLATIVO

010310001.1.001000 CONSTR/REFORMA E INST.

4.4.90.51.00.0000
1 Fonte....:

Aplicagéao:

OBRAS E INSTALAGOES

01 TESOQURO
110.00 GERAL
50.000,00 0,00
0,00
0,00

010310001.2.001000 MANUTENCAO DA CAMARA

3.1.90.04.00.0000
3 Fonte....:

Aplicagdo:

3.1.90.09.00.0000
4 Fonte....:
Aplicagdo:

3.1.90.11.00.0000
5 Fonte....:
Aplicagdo:

3,1.90.13.00.0000
8 Fonte....:
Aplicagéo:

3.3.90.04.00.0000
11 Fonte....:
Aplicagdo:

3.3.90.14.00.0000

1303 Fonte.,..:

CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

01 TESOURO
110.00 GERAL
12.000,00 0,00
0,00
0,00
SALARIO FAMILIA
01 TESOURO
110.00 GERAL
2.700,00 0,00
228,25
2.156,99

VENCIM.E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

01 TESOURO
110.00 GERAL
642.000,00 0,00
46.065,08
451.869,22
OBRIGAGOES PATRONAIS
01 TESOURO
110.00 GERAL
135.000,00 0,00
9.329,42
83.675,97

CONTRATAGCAO P/TEMPO DETERM-PESSOAL CIVIL
01 TESOURO
110.00 GERAL
9.000,00 0,00
0,00

6,00

DIARIAS - PESSOAL CIVIL
01 TESOURO

DA CAMARA MUNICIPAL

Redugdes

Liguidado no Més

Liquidade no Ano

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
228,25
2.156,99

0,00
46.065,08
451.869,22

0,00
9,329,42
83.675,97

0,00
0,00
0,00

Reservado
Anulado no Més

Anulado no Ano

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
4.539,85

Q,00
0,00
0,00

Setembro de 2008

Total Créditos
Pago no Més

Pago no Ano

50.000,00
0,00
0,00

12.000,00
0,00
0,00

2.700,00
228,25
2.156,99

642.000,00
46.760,80
451.869,22

135.000,00
9.475,52
83.675,97

9.000,00
0,00
0,00

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar

Pagtos a Efetuar

50.000,00
0,00
0,00

12.000,00
0,00
0,00

543,01
0,00
0,00

190.130,78
0,00
0,00

51.324,03
0,00
0,00

9.000,00
0,00
0,00



Estado de Sao Paulo

Balancete da Despesa

Camara Municipal de Bastos

Unidade Gestora....

Unidade Orgamentaria:

.:  CAMARA MUNICIPAL

: 01 LEGISLATIVO
01.01 CAMARA MUNICIPAL

Dotagao Saldo Inicial Suplementagdes Redu¢odes
Empenhado no Més Liquidado no Més
Enpenhado no Ano Liguidado no Ano
Aplicagdo: 110.00 GERAL
30.000,00 0,00 0,00
193,92 193,92
16.410,50 16.410,50
3.3.90.30.00.0000 MATERIAL DE CONSUMO
12 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicagdo: 110.00 GERAL
77.000,00 0,00 a,00
2.626,35 2.626,35
31.867,44 31.867%,44
3.3.90.36.00.0000 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS-PESSOA Fis.
13 Fonte....: 01 TESOURC
Aplica¢do: 110.00 GERAL
15.000,00 0,00 0,00
911,98 911,98
5.153,91 5.153,91
3.3.90.39.00.0000 OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
14 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicagdo: 110.00 GERAL
120.000,00 0,00 0,00
6.839,91 6.839,92
65.154,46 65.154,46
3.3.90.47.00.0000 OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
15 Fonte....: 01 TESOURO
Aplica¢do: 110.00 GERAL
2.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3.3,90.92.00.0000 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
17 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicagdo: 110.00 GERAL
6.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00
14,01 14,01
4.4.90.52.00.0000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
2 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicac¢do: 110.00 GERAL
90.000,00 0,00 0,00
4.094,11 4.094,11
15.423,11 19.423,11
28 Encargos Especiais
28846 Outros Encargos Especiais

Reservado
Anulado no Més

Anulado no Ano

0,00
121,08
7.514,50

105,20
0,00
14,63

0,00
0,00
0,00

350,00
0,00
442,99

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Setembro de 2008

Total Créditos
Pago no Més

Pago no Ano

30.000,00
193,92
16.410,50

77.000,00
3.010,96
31.411,74

15.000,00
455,99
4.697,92

120.000,00
7.876,88
63.583,73

2.000,00
0,00
0,00

6.000,00
0,00
14,01

90.000,00
4.094,11
19.423,11

Folha:

saldo Disponivel
Empenhos a Pagar

Pagtos a Efetuar

13.589,50
0,00
0,00

45.027,36
455,70
455,70

9.846,09
455,99
455,99

54.495,54
1.570,73
1.570,73

2.000,00
0,00
0,00

5.985,99
0,00
0,00

70.576,89
0,00
0,00




Estado de Sac Paulo

Camara Municipal de Bastos

CAMARA MUNICIPAL
Orga0..vveeeerennsnat 01 LEGISLATIVO

Jnidade Orgamentaria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL

Dotacgdo Saldo Inicial Suplementagdes
Empenhado no Més
Empenhado no Ano

288460000 Operagdes Especiails

288460000.2.002000 INATIVOS E PENSIONISTAS DO LEGISLATIVO

3.1.90.01.00.0000 APOSENTADORIAS E REFORMAS

18 Fonte....: 01 TESOURO
Aplica¢do: 110.00 GERAL
60.300,00 0,00
3.656,08
32.904,72
Total Unidade Orgamentaria
1.251.000,00 0,00
73.945,10
708.630,33
Total do Orgdo
1.251.000,00 0,00
73.945,10
708.630,33
Total Geral
1.251.000,00 0,00
73.945,10
708.630,33

Balancete da Despesa

Redugdes
Liguidado nc Més

Ligquidado no Ano

0,00
3.656,08
32.904,72

0,00
73.945,11
.630,33

0,00
73.945,11
708.630,33

0,00
73.945,11
708.630,33

Reservado
Anulado no Més

Anulado no Ano

0,00
0,00
0,00

455,20
121,08
12.511,97

455,20
121,08
12.511,97

455,20
121,08
12.511,97

Setembro de 2008

Total Créditos
Pago no Més

Pago no Ano

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar

pagtos a Efetuar

60.300,00 27.395,28
3.656,08 0,00
32.904,72 a,00
1.251.000,00 541.914,47
75.752,51 2.482,42
706.147,91 2.482,42
1.251.000,00 541.914,47
75.752,51 2.482,42
706.147,91 2.482,42
1.251.000,00 541.914,47
75.752,51 2.482,42
706.147,91 2.482,42
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